
Black M1160 Sand M1165

Red M1170

Fango M1162

White M1167

Navy M1161 Cream M1166Stone M1163

Sun M1168

Grey M1164

Espresso M1171Cappuccino M1169

POLOŽKY

2L Body

Upozorňujeme, že zobrazené barvy se mohou lišit od originálu.
www.inelis.cz

REFERENČNÍ VLASTNOSTI

kůže BODY kombinuje saténově matný povrch s 
typickými znaky vysoce kvalitní hovězí kůže. Minimální 
předražení vytváří obzvláště rovnoměrný vzhled, ve 
kterém jsou zachovány přirozené vlastnosti kůže. Díky 
tomu je BODY mimořádně odolná, aniž by ztratila 
individualitu a naopak získala na měkkosti. Navzdory 
jednotnému vzhledu charakterizují hovězí kůži výrazné 
struktury zrna a propůjčují jí její nezaměnitelnou 
účinnost, která se uplatní u každého kusu nábytku.
BODY je 1,1 až 1,3 mm silná, mírně předražená, 
potažená kůže, vyčiněná na minerální bázi a barvená 
bubnem. Získává také tenkou, jako plátek, 
pigmentovanou vrchní vrstvu.

Světlostálost EN ISO 105-B02 > 5

Odolnost vůči otěru EN ISO 11640 / 
11641 suchý / vlhký / roztok potu 4/3-4/3-4

Trvalé skládání DIN EN ISO 5402-1 i. A. 
DIN 53359 – 50 000 kinks žádné praskliny

Chování při hoření EN 1021-1 / BS 5852-0 test cigaret prošel

MAK aminy, azobarviva DIN EN 14362-1 & 3 nezjistitelné

Chlorfenoly / PCP, TeCP, TriCP SOP 4309 nezjistitelné

Obsah chromu (VI) DIN EN ISO 17075 nezjistitelné

referenční kategorie pigmentovaná hovězí kůže s 
jemným ražením

tloušťka kůže DIN EN ISO 2589 1,1 - 1,3 mm

KVALITATIVNÍ VLASTNOSTI

Požadavky na kvalitu nábytkové kůže jsou splněny podle DIN EN 
13 336:2012




